



Koncenton Klimaboliger A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41658991

Årsrapport 27.08.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2022

Mikkel Pinderrup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Klimaboliger A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41658991
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 27.08.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Lindgaard, formand
Anders Marcus
Peter Krogsgaard Jørgensen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 266 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(206.083)
Andre finansielle indtægter		884.725
Andre finansielle omkostninger		(330.295)
Resultat før skat		348.347
Skat af årets resultat	1	(82.691)
Årets resultat		265.656
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		265.656
Resultatdisponering		265.656

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.201.858
Finansielle aktiver	2	36.201.858
Anlægsaktiver		36.201.858
Andre tilgodehavender	3	161.052.346
Tilgodehavender		161.052.346
Likvide beholdninger		4.972.961
Omsætningsaktiver		166.025.307
Aktiver		202.227.165

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		199.931.213
Overført overskud eller underskud		265.656
Egenkapital		200.196.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		987.305
Skyldig skat		82.691
Anden gæld		960.300
Kortfristede gældsforpligtelser		2.030.296
Gældsforpligtelser		2.030.296
Passiver		202.227.165
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	199.531.213	0	199.531.213
Årets resultat	0	265.656	265.656
Egenkapital ultimo	199.931.213	265.656	200.196.869

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,001 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	82.691
	82.691

2 Finansielle aktiver

	Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	36.201.858
Kostpris ultimo	36.201.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.201.858

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af de planlagte køb af kapitalandele.

3 Andre tilgodehavender

	2020/21 kr.
Øvrige tilgodehavender	161.052.346
	161.052.346

Andre tilgodehavender består blandt andet af et indestående på skattekontoen på 90.000 t.kr. samt udlån til to af de projekter hvor der er indgået en købsaftale for de færdige ejendomsprojekter.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Projekt Skibet ApS, CVR-nr. 30 20 94 51. Købesummen forventes at udgøre 6.761 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Projekt Alpedalen I ApS under stiftelse. Købesummen forventes at udgøre 7.884 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Katrinelyst Sorø ApS, CVR-nr. 37 05 58 91. Købesummen forventes at udgøre 14.069 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Hillerødvej 23 ApS, CVR-nr. 32 67 58 91. Købesummen forventes at udgøre 30.064 t.kr.
